1

河北省数字经济联合会第二届理事会换届筹备
工作领导小组关于换届工作征集会员的通知

各有关单位、相关领域专家学者：

根据《河北省数字经济联合会章程》（以下简称《章程》），

河北省数字经济联合会（以下简称“联合会”）第一届理事会任

期即将届满，拟于 10 月份召开换届大会，为进一步做好换届筹

备工作，组建了第二届理事会换届筹备工作领导小组，现面向省

内外征集第二届单位会员和个人会员，有关事宜通知如下：

在省委省政府的正确领导下，在省工业和信息化厅的业务指

导下，在各级各部门的大力支持下，在各位会员的共同努力下，

五年来，联合会第一届理事会履职尽责，认真贯彻落实党中央国

务院和省委省政府的决策部署，秉承“助力数字产业，赋能传统

企业”的使命，“走出去”“请进来”“沉下去”，确立了“聚

焦县域”“聚焦场景”的发展战略，组建“燕赵数字公社”，搭

建线上场景库，编写《河北省优秀数字应用场景选编》等，有力

促进了我省数字技术与实体企业的深度融合；在石家庄、保定、

雄安新区、唐山、衡水等市开展丰富多彩的数字场景供需对接活